
ROMÂNIA 

JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 178 

din 27 mai 2014 

privind constituirea comisiei de recepţie a planului urbanistic zonal (PUZ), studiului de 

fezabilitate (SF) şi documentaţiilor de obţinere a avizelor şi acordurilor aferente 

obiectivului "UNITATE DE ABATORIZARE, TRANŞARE ŞI LIVRARE CARNE"  

Comuna Iclod, jud. Cluj 

 

  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Analizând referatul nr. 9944/23.05.2014, întocmit de către Direcţia Urbanism şi 

Amenajarea Teritoriului, privind constituirea Comisiei de recepţie a serviciilor de elaborare plan 

urbanistic zonal, studiu de fezabilitate (SF) şi documentaţii de obţinere avize şi acorduri aferente 

obiectivului: Unitate de abatorizare, tranşare şi livrare carne în comuna Iclod, judeţul Cluj. 

Având în vedere prevederile: 

- Contractului de Servicii nr. 23 005/81/12.12.2013 încheiat între Consiliul Judeţean Cluj şi 

S.C. SS CONSTRUCT PROIECT S.R.L. Cluj, a cărui obiect îl constituie prestarea 

serviciilor de elaborare plan urbanistic zonal, studiu de fezabilitate (SF) şi documentaţii de 

obţinere avize şi acorduri aferente obiectivului: Unitate de abatorizare, tranşare şi livrare 

carne în comuna Iclod, judeţul Cluj, precum şi a actului adiţional nr. 01/01.04.2014 la 

contractul menţionat, 

- Hotărârii Guvernului pentru aprobarea normelor de aplicare a prevederilor referitoare la 

atribuirea contractelor de achiziţie publică din OUG 34/2006 privind atribuirea contractelor 

de achiziţie publică, a contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de 

concesiune de servicii nr. 925/2006, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Ordinului Ministrului Finanţelor Publice pentru aprobarea Normelor metodologice privind 

organizarea şi conducerea contabilităţii instituţiilor publice, Planul de conturi pentru 

instituţiile publice şi instrucţiunile de aplicare a acestuia nr. 1917/2005, cu modificările şi 



completările ulterioare; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea 215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

 Art. 1. Se numeşte Comisia de recepţie a serviciilor de elaborare plan urbanistic zonal, 

studiu de fezabilitate (SF) şi documentaţii de obţinere avize şi acorduri aferente obiectivului: 

Unitate de abatorizare, tranşare şi livrare carne în comuna Iclod, judeţul Cluj, în următoarea 

componenţă: 

Preşedinte: 

Salanţă Claudiu-Daniel  -  Arhitect şef, Consiliul Judeţean Cluj; 

Membri: 

Anda-Mihaela Mureşanu - Şef serviciu, Serviciul Autorizare, Disciplina în Construcţii, GIS, 

Consiliul Judeţean Cluj; 

Alexandru Creţu  -  Şef serviciu, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj; 

Ştefan-Eduard Iliescu - Şef serviciu, Serviciul Juridic-Contencios Administrativ, Consiliul 

Judeţean Cluj;  

Angela Rotaru - Consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj; 

 Art. 2. Se nominalizează ca membri de rezervă pentru comisia numită la art.1:   

Sanda Rusu - Consilier, Serviciul Urbanism şi Amenajarea Teritoriului, Consiliul Judeţean Cluj; 

Smaranda Crişan - Consilier, Serviciul Autorizare, Disciplina în Construcţii, GIS, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

 Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

persoanele nominalizate la art. 1 şi 2, care au ca atribuţii recepţia serviciilor de elaborare plan 

urbanistic zonal, studiu de fezabilitate (SF) şi documentaţii de obţinere avize şi acorduri aferente 

obiectivului: Unitate de abatorizare, tranşare şi livrare carne în comuna Iclod, judeţul Cluj. 

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate precum şi Prefectului 

Judeţului Cluj. 



                             A V I Z A T: 

          PREŞEDINTE                    SECRETAR  AL 

JUDEŢULUI 

      HOREA-DORIN UIOREANU                                            

SIMONA GACI 

            

 


